
Secteur        Départemental        Régional

Individuel

Par équipe

Place ETABLISSEMENT VILLE QUALIFIE *

1 JEANNE DELANOUE CHOLET OUI

2 DOM SORTAIS 1 BEAUPRÉAU OUI

3 MONGAZON ANGERS OUI

4 POUILLÉ LES PONTS DE CÉS OUI

5 SAINT-LOUIS SAUMUR OUI

6 DOM SORTAIS 2 BEAUPRÉAU OUI

7 SACRÉ-CŒUR ANGERS OUI

8 SAINT-BENOIT ANGERS

9

10

11

12

13

14

15

Catégorie

BF      MF      CF      JF

DATE : 20/11/2024 BG     MG      CG     JG

* Equipe qualifiées pour les 1/2 finales du 15/01/2025 (cf. site UGSEL Pays de la Loire).

Merci de prévenir l'UGSEL 49 en cas de désistement.

RÉSULTAT  DE  COMPÉTITION    -   UGSEL

Classement de la Compétition

LIEU : JEANNE DELANOUE (CHOLET)

Promotionnel
Niveau 

concerné

6è      5è      4è      3è

Elite
 2            1          Term

SPORT : BASKET 3X3




